様式第１号（第５条関係）

年 月 日

能美市長 あて

町会長又は町内会長

乗 用 除 雪 機 械 購 入 ・ 維 持 管 理 費 補 助 金 申 請 書

能美市乗用除雪機械購入及び維持管理費補助金交付要綱の規定により補助金を受けたいので同

要綱第５条により申請します。

１．乗用機械購入・維持管理費

２．機種名

３．購入価額・維持管理費用額 円

※別添明細のとおり

様式第３号(第７条関係)

年 月 日

能美市長 あて

町会長又は町内会長

乗用除雪機械購入・維持管理費補助金実績報告書

年 月 日付け第 号により補助金交付決定の通知があった乗用除雪機械購入

及び維持管理費について実施したので、能美市乗用除雪機械購入及び維持管理費補助金交付要綱

の規定により関係書類を添えて報告いたします。

様式第４号（第８条関係）

年 月 日

能美市長 あて

町会長又は町内会長

乗用除雪機械購入・維持管理費補助金請求書

年 月 日付け 第 号で補助金の額の決定通知があったので、能美市

乗用除雪機械購入及び維持管理費補助金交付要綱の規定により下記金額を請求いたします。

記

請求金額 円